
Smlouvsí'o poskytnutf ubytovacích n stravomcích služeb

l. Smluvní stmny

Zákhdní škola Dr. Miroskvo Tyrše, Čcgká Lipa, Mánesova 1526, příspěvková organizace
sc sídlem: Mánesova 1526, 470 01 Česká Lípa
zastoupená: Mgr. Antonínem Lačnýtn, ředitelem školy
lČ : 49864611
DIČ: CZ49864611 - není plátce DPH
(dále jen zákazník)

a

Václav Choura
,.Horská bouda Zvonařka"
se sídlem: Strážné 32, PSČ 543 52 ·
1ČO· 11155582

(dále jen dodavatel)

2. Předmět a Čas plnění

Předmětem plněni jsou ubytovací služby a stravováni v rozsahu plné penze (+ pitný režim) ve středisku
dodavatele, tj. v Horské boudě ZvonařkZ Strážné 32, PSČ 543 52.
Obč strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 49 žáků a pro 4 osoby pedagogického
doprovodu, z toho 4 osoby pedagogického dozoru budou mít ubytování a stravování zdarma.
Pobyt začíná v neděli 12.3.2023 večeří s možným nástupem od 15:00 hod. a končí v pátek 17.3.2023 obědem a
vyklizením pokojů do 10:00 hod.

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 540,- Kč za osobu/den, celkem za 5 dnů 2.700,- Kč včetně DPH za osobu a
pobyt. Cena bude hrazena fakturou na účet dodavatele. Po uskutečnění pobytu bude zaslána zákazníkovi faktura
podle skutečného počtu účastníků pobytu.

4. Práva a povinnosti zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutéin v této smlouvě a reklamovat případné
vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí slevy.
Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončeni služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy.
Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v tennínech dohodnutých v této
smlouvě.
Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v chatě Zvonařka zejména
ubytovací řád, a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a žáky v chatě.

' "

·' .

. \'b "

,..

F,

.

t;' "

.

" h

'N
,'L'

Scanned with CamScanner
\ ·



5. Práva a povinnosti dodavafek

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné úhrady
těchto služeb.

6. Stornovací podmínky

V případě mišení kurzu z důvodu epidemiologické nebo pandemické situace či jiného vlivu ,,vyšší
moci" je možné kurz zrušit bez storno poplatků.

e
Storno poplatky při zrušeni rezervace ze strany zákazníka:
a) 10% z ceny ubytování při zrušeni rezervace více než 60 dni před termínem
b) 30% z ceny ubytování při zrušení rézervacé 3Ó-6Q dní před terminem
C) 50% z ceny ubytování při zrušení pobytu 1-29 dní před terminem
Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejrůznějších důvodů nebudou
moci na kurz odjet.

7. Jiná ujednání

Dodavatel zajistí pro zákazníka slevy jízdného na vybraných vlecích ve Strážném, zákazník k tomuto účelu
zajistí seznam žáků.

8. Závěrečná ustanovení

Zákazník i dodavatel potvrzuji svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy
a v plném rozsahu je přijímají.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. Dodatky k této
smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.
Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- Kč bez DPH bude zveřejněna v registru smluv. Zákazník se
zavazuje, že smlouvu zveřejni v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy.

. 6. 3· ZoZ:Š

Václav Choura

-6 -03- 20"1
V České Lípě dne:

Mgr. Antonín La ny, ředitel školy

Scanned with CamScanner


